


Edição 2.977 | Ano 10
25 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 134/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICITAÇÃO
TP 008/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
PE 057/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OVHKNHK8-4S7VZ6MH-MISXSFE8-ES3GXCVB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro 

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 

www.senhordobonfim.ba.gov.br 

Decreto nº 134/2022. 

de 25 maio de 2022. 
 

Dispõe sobre designação de suplentes 
para compor a Comissão Permanente de 

Licitação e dá outras providências.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo 

Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica 

do Município; 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Ficam designados como suplentes dos membros da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES do 

Município de Senhor do Bonfim, designados através do Decreto Municipal nº 110/2022, de 03 de maio de 

2022, as seguintes servidoras: 

 
 I – ADRIANA DIAS OLIVEIRA; 

II – LORENA CARVALHO DE AMORIM 

 
Art.2º - As Suplentes substituirão os membros da Comissão Permanente de Licitação, quando necessário e, 
suas funções eventualmente desempenhadas na COPEL não são remuneradas, mas consideradas de 
relevante interesse público. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim – Bahia, 25 de maio de 2022. 

 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior 
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA. 

Edição 2.977 | Ano 10
25 de maio de 2022

Página 3

DECRETONº 134/2022

Certificação Digital: OVHKNHK8-4S7VZ6MH-MISXSFE8-ES3GXCVB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 - PA Nº 0780/2022 

Sessão - dia 09 de junho de 2022, às 09h00min. Objeto: Contratação de 
empresa para execução de implantação de Portal em Eucalipto das duas 
vias principais da entrada da cidade, Avenida antônio Laurindo e Avenida 
ACM, no município de Senhor do Bonfim - BA, com material e mão de 
obra, conforme planilha orçamentária.  
Local do Edital: www.senhordobonfim.ba.gov.br (Link Licitações). 
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 8726. 
Alfredo Reis Mulungú – Presidente da COPEL. Publique-se.  

Edição 2.977 | Ano 10
25 de maio de 2022

Página 4

TP 008/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: OVHKNHK8-4S7VZ6MH-MISXSFE8-ES3GXCVB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022 - PA Nº 0781/2022 

Sessão - dia 06 de junho de 2022 às 08h30min. Objeto: Contratação de 
empresa para locação de estruturas para palcos, banheiros químicos, 
iluminação, gerador, sonorização, todos com instalação, fornecimento 
de materiais de consumo e demais componentes para a execução dos 
serviços para atender ao Município de Senhor do Bonfim - BA. Local da 
Disputa: 
https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php. 
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 
8726. Alfredo Reis Mulungú – Pregoeiro. Publique-se. 
 

Edição 2.977 | Ano 10
25 de maio de 2022

Página 5

PE 057/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: OVHKNHK8-4S7VZ6MH-MISXSFE8-ES3GXCVB
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 134/2022

	LICITAÇÃO
	TP 008/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

	EDITAL
	PE 057/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO


		2022-05-25T20:00:13-0300




